
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): 1o1GwDP
Zkrácený název projektu: Jilemnice - MŠ Zámecká čp.232

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 05 
Název programu: Operační program Životní prostředí

Číslo výzvy: 05_20_146 
Název výzvy: MŽP_146. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Název projektu CZ: MŠ Zámecká - Realizace vzduchotechniky a FVE
Název projektu EN: MŠ Zámecká - Implementation of air conditioning and 
Photovoltaic system

Anotace projektu:
V rámci projektu dojde k instalaci rekuperačních jednotek v rámci budovy pro lepší cirkulaci vzduchu v 
budově, kdy dojde ke snížení koncentrace CO2 aby byly splněny všechny požadované normy. Dále bude 
na střeše objektu instalována FV elektrárna, která zvýší energetickou samostatnost budovy. Budova leží 
na adrese Zámecká 232, Jilemnice.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2021
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 30,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

2

Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby
na celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt
Režim financování: Kombinovaná ex-post
Posílení vlastních zdrojů

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Harmonogram 

Položka harmonogramu: Zahájení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 1. 1. 2024
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Ukončení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 30. 6. 2024
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení výstavby
Předpokládané datum: 1. 7. 2021
Aktuální odhad:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

3

Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení provozu
Předpokládané datum: 1. 4. 2025
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Ukončení výstavby
Předpokládané datum: 31. 12. 2023
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 05 Operační program Životní prostředí
Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 05.5 Energetické úspory

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

05.5.18 Podpora energetické účinnosti, 
inteligentních systémů hospodaření s energií a 
využívání energie z obnovitelných zdrojů ve 
veřejných infrastrukturách, mimo jiné ve 
veřejných budovách a v oblasti bydlení

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 04 Podpora přechodu na nízkouhlíkové 
hospodářství ve všech odvětvích

Číslo, Název

05.5.18.5.1 Snížit energetickou náročnost 
veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných 
zdrojů energie

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

4

Popis projektu 

Anotace projektu
V rámci projektu dojde k instalaci rekuperačních jednotek v rámci budovy pro lepší cirkulaci vzduchu v 
budově, kdy dojde ke snížení koncentrace CO2 aby byly splněny všechny požadované normy. Dále bude 
na střeše objektu instalována FV elektrárna, která zvýší energetickou samostatnost budovy. Budova leží 
na adrese Zámecká 232, Jilemnice.

Jaký problém projekt řeší?
Objekt slouží k předškolnímu vzdělávání. Ve škole dochází ke zvýšené koncentraci CO2, jenž je potřeba 
řešit, aby škola naplnila požadované normy.

Jaké jsou příčiny problému?
Příčinou tohoto problému jsou nedostatečná opatření na budově v památkové zóně. Budova v současné 
době neodpovídá standardům.

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je realizace systémů nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla v budově školy. 
Bude zaveden energetický management.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Dojde ke zvýšení komfortu a snížení emise skleníkových plynů a spotřeby energie po realizaci projektu. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V rámci úprav stávajícího objektu je navržen systém nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla v 
rámci budovy. Bližší popis v energetickém posudku a projektové studii přiložené v Dokumentech žádosti.
Bude zaveden energetický management.

Popis realizačního týmu projektu :
Starosta - vedoucí projektu
Martin Šnorbert - Investiční technik - projektový manažer
Jiří Šácha, CZECHIA GROUP s.r.o. - administrátor dotace

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

5

Klíčová slova :

Cílová skupina 

Cílová skupina:
vlastníci veřejných budov
Popis cílové skupiny:
Vlastníkem je žadatel.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Město Jilemnice
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00275808
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

6

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VLADIMÍR RICHTER
Adresa: Na Výsluní 1152,51401 Jilemnice

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa místa realizace
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Jilemnice
Městská část:
Obec: Jilemnice
Část obce: Jilemnice
Ulice: Zámecká
PSČ: 514 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 232
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW: www.mestojilemnice.cz

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Jilemnice
Městská část:
Obec: Jilemnice
Část obce: Jilemnice
Ulice: Masarykovo náměstí
PSČ: 514 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 82
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

7

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Bc.
Jméno: David
Příjmení: Hlaváč
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 481565128
E-mail: starosta@mesto.jilemnice.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem:
Jméno: Jiří
Příjmení: Šácha
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725070487
E-mail: info@czechiagroup.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: NE

Účty subjektu 

Účetní období 

CZ NACE 

Kód: 52.21.0
Název: Činnosti související s pozemní dopravou
Je součástí projektu?:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

8

Kód: 74.30.0
Název: Překladatelské a tlumočnické činnosti
Je součástí projektu?:

Kód: 84.11.0
Název: Všeobecné činnosti veřejné správy
Je součástí projektu?: ANO

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

577197 Jilemnice
 

Místo realizace: CHKO/NP:

577197 Jilemnice
 

Umístění 

Dopad projektu:
577197 Jilemnice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

9

Místo realizace:
577197 Jilemnice



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

10

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 4 956 160,00 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 4 882 350,00 98,51 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 4 477 000,00 90,33 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 405 350,00 8,18 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 73 810,00 1,49 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok*

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 479 160,00 4 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 160,00 100,00 
 1.1 405 350,00 4 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 882 350,00 98,51 
 1.1.1 0,00 4 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477 000,00 90,33 
 1.1.2 405 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 350,00 8,18 
 1.2 73 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 810,00 1,49 

* Částka za 1.rok odpovídá roku 2021



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

11

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 4 956 160,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 73 810,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 4 882 350,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 4 882 350,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 3 417 645,00
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 0,00
Podpora celkem: 3 417 645,00
Vlastní zdroj financování: 1 464 705,00
% vlastního financování: 30,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 31. 12. 2023
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 4 882 350,00
Vyúčtování - Investice: 4 477 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 405 350,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 4 882 350,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 477 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 405 350,00
Závěrečná platba: ANO

Kategorie intervencí 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

12

Tematický cíl

Kód: 04
Název: Podpora přechodu na nízkouhlíkové 

hospodářství ve všech odvětvích
Název specifického cíle: Snížit energetickou náročnost veřejných budov 

a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 417 645,00

Oblast intervence

Kód: II.1.013
Název: Energeticky účinná renovace veřejné 

infrastruktury, demonstrační projekty a 
podpůrná opatření

Název specifického cíle: Snížit energetickou náročnost veřejných budov 
a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 417 645,00
Koeficient klimatické změny: 100,00
Podskupina: Energetická infrastruktura
Skupina: Infrastruktury poskytující základní služby a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 417 645,00

Ekonomická aktivita

Kód: 18
Název: Veřejná správa
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 417 645,00

Mechanismus územního plnění



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

13

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 417 645,00

Lokalizace

Kód: CZ051
Název: Liberecký kraj
NUTS2: Severovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 417 645,00

Typ území

Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 3 417 645,00

Indikátory 

Kód indikátoru: 36010
Název indikátoru: Odhadované roční snížení emisí skleníkových plynů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023
Měrná jednotka: Tuny ekvivalentu CO2/rok
ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Hrubé celkové snížení emisí skleníkových plynů (v ekvivalentu CO2, tisíc tun za rok) v důsledku 
intervencí financovaných ESI fondy. Výpočet ekvivalentu CO2 je v souladu se standardy Rámcové 
konvence Spojených národů o změně klimatu (UNFCCC) (také viz Rozhodnutí č. 280/2004/EC). 
Tento indikátor je kalkulován pouze pro intervence přímo zaměřené na zvýšení produkce energie z 
obnovitelných zdrojů (viz indikátor 30), nebo na snížení spotřeby energie prostřednictvím energeticky 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

14

úsporných opatření (viz indikátory 31 a 32), a tak jeho použití je povinné pouze tehdy, pokud jsou 
tyto indikátory relevantní. Použití pro jiné intervence s možným Dopadem na emise skleníkových jevů 
je volitelné podle metodiky nastavené ŘO. Tento indikátor ukazuje celkový odhad ročního snížení na 
konci daného období, nikoliv celkové snížení v průběhu období. 
V případě výroby energie z obnovitelných zdrojů, je odhad založen na množství primární energie 
vyrobené v podporovaných zařízení v daném roce (buď 1 rok po ukončení projektu nebo kalendářní 
rok po ukončení projektu). 
V případě energeticky úsporných opatření, je odhad založen na množství primární energie uspořené v 
daném roce v rámci podpořených projektů (buď 1 rok po ukončení projektu nebo kalendářní rok po 
ukončení projektu). 
Komentář: jedná se výsledný ukazatel, který se vypočítává při využití spotřeby energie nebo při 
zvýšené produkci obnovitelné energie.
Popis hodnoty:
 

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 Dodavatel technologie 1o9jceVZ Plánována Rozpracována 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

15

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Realizací projektu dojte ke snížení energetické náročnosti budovy a tím má projekt pozitivní vliv na 
horizontální princip - udržitelný rozvoj.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: L4j1DCY5_EuzvOLURRgf8A|27880256::01_Prohlášení o 
zdrojích_Zámecká.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LUPELMIL
Datum vložení: 28. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Prohlášení o typu subjektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o typu subjektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: f0Za1OTQS0Ciqm8v2c-6xw|27880271::02_Prohlášení o 
typu subjektu_Zámecká.pdf



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

16

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LUPELMIL
Datum vložení: 28. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: BtD8FfB0eEq9AB53beSVaQ|27883562::03_Plná 
moc_MŠ Zámecká.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LUPELMIL
Datum vložení: 28. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

qOdMemOxGEKn3T0d8GHTdg|27880352::04_Kumulativ
ní rozpočet_SC 5.1_146_Zámecká.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LUPELMIL
Datum vložení: 28. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Projektová studie stavebního a/nebo technologického 
řešení dle zveřejněného vzoru nebo projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení, 
případně
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová studie stavebního a/nebo technologického 
řešení dle zveřejněného vzoru nebo projektová dokumentace v úrovni pro stavební povolení, 
případně vyšší stupeň projektové dokumentace



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 TTSACJIR Verze 1 
1.3.2021 11:18

17

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 5QQHC8R8tUawp_8HGq7_bg|27881174::05_Projektová 
studie_Zámecká.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LUPELMIL
Datum vložení: 28. 2. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Prohlášení k DPH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: relevantní doklady prokazující v komentáři uvedený 
popis k zajištění spolufinancování projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: cKFccCtG50-WrSRmleiUXg|27884645::06_Čestné 
prohlášení k DPH_J. Harracha 97.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: TTSACJIR
Datum vložení: 1. 3. 2021
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 27884756 
Alternativní identifikátor : LWOKAMF-K0WTVLVRAMVTXW 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Tisková verze žádosti 1o1GwDP-0001.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 115827 
Otisk : 14j1dyMFhlTAGyGhpKnKQScBfHOLRIYGD1oAXK2aRhBMQs2OYVchXFo4G6G9icowgy9pJxwvFTH2DQ2GLWfvRg== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 1. 3. 2021 11:19:29 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P681763, G=Jiří, SN=Šácha, CN=Jiří Šácha, OU=1, O=CZECHIA 
GROUP s.r.o., OID.2.5.4.97=NTRCZ-24843121, C=CZ 
 Platnost od : 28. 1. 2021 16:16:41 
 Platnost do : 17. 2. 2022 16:16:41 
 Sériové č.  : 0154BD52 
 Krypt. otisk : 8A3DAC4DE1CA209FB347978356AFE87A8A22DE93 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 1. 3. 2021 11:19:50 platné. 
 


		2021-03-01T10:19:52+0000




